ШАПКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
29.04.2020 № 14
Об организации патрулирования общественных
мест на территории Шапкинского сельского поселения

Тосненского района Ленинградской области

с 01.05.2020г. по 05.05.2020г.

В соответствии с Федеральным законом от 30.03.1999 №52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», Постановлением главного государственного врача по Ленинградской области от 10.04.2020 №6-п «О проведении дополнительных санитарно-противоэпидемических (профилактических) мероприятий по недопущению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции, вызванной COVID-2019 в Ленинградской области», постановлением администрации муниципального образования Тосненский район Ленинградской области от 16.04.2020 №686-па «О временном приостановлении проведения религиозных мероприятий на территории муниципального образования Тосненский район Ленинградской области», в целях профилактики распространения коронавирусной инфекции на территории Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области:
1. Создать для патрулирования общественных мест на территории Шапкинского сельского поселения патрульные группы в составе согласно приложению.

2. Организовать патрулирование общественных мест на территории Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области по графику патрулирования согласно приложению.
3. Определить задачи патрульных групп – разъяснение гражданам о необходимости соблюдения ограничительных мер, связанных с санитарно – эпидемиологической обстановкой в Тосненском районе Ленинградской области.
4. Обеспечить членов патрульных групп средствами индивидуальной защиты (медицинские маски, резиновые перчатки).
5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

Глава администрации

                               М.С. Немешев
Приложение
к распоряжению администрации
 от 29.04.2020 № 14
Состав патрульных групп и график патрулирования

общественных мест на территории Шапкинского сельского поселения
 в период с 01.05.2020 по 05.05.2020

	№ п/п
	Состав патрульной группы (ФИО)
	Дата, время патрулирования
	Маршрут патрулирования

	1.
	Прут Н.В.
Полежаев А.В.

	01.05.2020

с 12-00 до 16-00
(общий сбор в 12-00 у здания администрации, встретиться с членами районного патруля и осуществлять совместное патрулирование по маршруту)
	Территории, прилегающие к кладбищам:

- старое (п.Шапки,

 ул. Н.Куковеровой),

- новое (п.Шапки,

 ул. М.Кротова).
Детские площадки:

- п.Шапки (ул. Н.Куковеровой),
- д. Сиголово,
- д. Надино,
- д. Староселье.
Места массового отдыха:

- п.Шапки ул.Советская
(домик «Бабы –Яги»);
- карьеры №3, 4, 5, 6;

- озеро «Нестеровское».

	2.
	Павлов М.И.

Павлов П.И.

Павлов А.С.

	02.05.2020
с 12-00 до 16-00
(общий сбор в 12-00 у здания администрации, встретиться с членами районного патруля и осуществлять совместное патрулирование по маршруту)

	3.
	Соколов А.В.

Щеголев И.В.

	03.05.2020
с 12-00 до 16-00
(общий сбор в 12-00 у здания администрации, встретиться с членами районного патруля и осуществлять совместное патрулирование по маршруту)

	4.
	Тимофеев А.В.

Ларионов Н.А.

	04.05.2020
с 10-30 до 11-30
с 14-00 до 15-00

с 17-00 до 18-00

	5.
	Степанов И.Ф.

Масленников Е.Н.

	05.05.2020
с 10-30 до 11-30
с 14-00 до 15-00

с 17-00 до 18-00